
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/324/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nowy Wiśnicz. 

Na podstawie art. 10 a pkt.1, art. 10 b ust. 1 i 2 i art. 10 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Nowym 

Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/236/16 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie  

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Wiśnicz  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługiwanymi jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Muchówce; 

2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kobylu; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Brodzińskiego w Królówce; 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu; 

5) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu; 

6) Przedszkole w Nowym Wiśniczu; 

7) Przedszkole w Starym Wiśniczu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 5328


		2017-08-22T12:17:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




